[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  13 января 2023  года    № 04-р

	Об утверждении плана-графика для нужд муниципального образования Плодовское сельское поселение на 2023/2024-2025 год

В целях обеспечения потребностей муниципального образования Плодовское сельское поселение товарами, услугами и работами, и на основании Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить план-график для нужд муниципального образования Плодовское сельское поселение на 2023/2024-2025 годы

2. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации http://plodovskoe.ru/
3. Разместить план-график для нужд муниципального образования Плодовское сельское поселение на 2023/2024-2025 год  на официальном сайте закупок в сети Интернет: www.zakupki.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Подкуленко О.С.

Глава администрации

А.А.Михеев
Исп. Подкуленко О.С., тел. 96-119
Разослано: дело-2